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Né mbéshtetje t& nenit 9, (paragrafi 2), nenit 10, (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjit nr.
06/L-113 pér organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive t&
Pavarura, (GZ nr. 7/01 mars 2019), né pajtim me nenin 50 (paragrafi 1) t¢ Ligjit Nr. 05/L-031
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (GZ r. 20/21 gershor 2016), duke u bazuar n¢
nenin 8, (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.4) dhe neni 29 (paragrafi 2, nén-paragrafi 2.3) t€
Rregullores QRK-Nr. 05/2020 pér fushat e pérgjegjésisé administrative té& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive (19.02.2020), Ministrja né detyr& e Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM
Pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit nr. 34/2020, dt: 15/04/2020

1. Ndryshohet pika 1 dhe 4 e vendimit e nr. 34/2020 t& datés 5/04/2020 si né€ vijim:

“1, Z. Dukagjin Neziri, emérohet asistent ekzekutiv i Ministres né& detyré té
Drejtésisé”.

“4. Té ardhurat personale t& eméruarit nga pika njé (1) e kétij vendimi paguhen né
vlerén e koeficientit (6.75)".

2. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe fillon t& zbatohet nga data 15 prill
2020.

ARSYETIM

Né Vendimin e Ministres né Detyré t& Drejtésisé nr. 34/2020 t¢ datés 15/04/2020, me t& cilin
z. Dukagjin Neziri emérohet zyrtar ligjor né Kabinetin e Ministres né detyré té Drejtésisé
sshté béré njé léshim nga Departamenti i Burimeve Njerézore, ngase njé emérim i tillé nuk
korrespondon me statusin e kategorisé sé t& punésuarve né kabinet sig parashihet me nenin
29 t& Rregullores QRK-Nr. 05/2020 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t€ Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive (19.02.2020).
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Kategoria e té punésuarve sipas nenit 29 té Rregullores sé¢ lartcekur jané kategori e vecanté ¢
zyrtaréve publiké, t€ cilét ofrojné mbéshtetje administrative teknike, kurse zyrtarét ligjor jané
kategori e népunésve civil profesional, statusit, marrédhénia e punés dhe elementet tjera jané
t€ rregulluar me legjislacionin pérkatés né fuqi pér shérbimin civil.

Andaj me qéllim t& korrigjimit té kétij 1éshimi, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.
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Vendimi i dérgohet:

e T¢ eméruarit;
Kabinetit t¢ Ministrit;
Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém;
Departamentit pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme;
Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé.



